Директору______________________
(наименование общеобразовательной организации)
от   _________________________________
                                                     (ФИО)
       проживающего по адресу_________
 ____________________________________
                                                                           тел.:________________________________

Заявление.

Прошу обеспечить льготным питанием моего сына (дочь)____________
____________________________________________________________________,
(ФИО полностью)
[bookmark: _GoBack]обучающегося (обучающуюся)_______класса, в дни посещения общеобразовательной организации на период с ______ по______ 20__ года за счет средств краевого бюджета в связи с тем, что он (она) относится к категории обучающиеся из многодетных семей  из расчета 10 (десять) рублей в день на одного обучающегося;
С Порядком обеспечения льготным питанием обучающихся за счѐт средств краевого бюджета ознакомлен (а).

	(дата подачи заявления)

	(подпись заявителя)

«_____»____________20__ года

УВЕДОМЛЕНИЕ
о результате рассмотрения заявления об обеспечении льготным питанием обучающихся общеобразовательных организаций муниципального образования
Темрюкский район за счёт средств краевого бюджета

_______________________
                                                                                    (адрес заявителя)
_______________________
                                                                                    (ФИО заявителя)
        Настоящим уведомляем, что на основании Вашего заявления от__________________________________________________________________
(указать дату написания заявления)
об обеспечении льготным питанием обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций за счѐт средств краевого бюджета
 ____________________________________________________________________
(Ф.И.О. обучающегося)
 в___________________________________________________________________
(указать наименование общеобразовательной организации)

принято решение:
1) о предоставлении питания;
2) об отказе в предоставлении питания
(___________________________________________________________________).(указать причины отказа)
«___» __________ 20____года

Директор школы  __________________                                    _________________
                                         (подпись) 	                                                   (ФИО)

М.П.